中国轻工业联合会文件

中轻联信统〔2019〕89号

关于开展 2018 年度中国轻工业科技百强 企业评价工作的通知

各轻工行业协会,各省(区、市)工(经)信委、省轻工协会、相关重点企业:

为进一步鼓励企业加快科技创新步伐,支撑轻工业高质量发展,经中国轻工业联合会研究决定,开展 2018 年度中国轻工业科技百强企业评价工作。

一、评价工作组织方式

中国轻工业科技百强企业评价工作采取轻工各行业协会、各省(区、市)工(经)信委、省轻工协会推荐及企业直接报送四种组织方式。

对没有集体组织参加评价工作的行业和地区,中轻联接受企业直接申报。

二、评价体系

中国轻工业科技百强企业评价体系从企业的科研投入、科研投入占营业收入的比重、重点实验室及工程技术研究中心数量、重大科技成果数量、科技奖项数量、发明专利数量六个方面对企业科研水平进行综合评价。

三、参评企业数据上报要求

各参评企业(集团公司以集团为单位)需上报 2018 年度营业收入及同比增长速度,主营业务收入及同比增长速度,科技研发投入,建成的国家级、省部级、中国轻工联合会重点实验室及工程技术研究中心数量,经中国轻工业联合会鉴定的科技成果数量,国家级、省部级、中国轻工业联合会科技奖项数量,参与国家或省部级重大科技项目数量,发明专利数量共 10 项数据。上报表样见附件,表样电子版可从中轻网(www.clii.com.cn)下载。

参评企业可通过网上申报平台报送,网上申报平台网址: http://ggbqbs.clii.com.cn/。

四、榜单发布

中国轻工业联合会拟于 2019 年 6 月召开发布会,发布中国轻工业科技一百五十强企业榜单,以进一步鼓励、激发广大轻工企业科技创新的积极性。

五、参评资料报送要求

(一)请各相关单位于2019年4月15日前将数据报送

到中轻联信息统计部。

(二)报表需加盖企业公章,未加盖公章的报表视为无效。

中国轻工业科技百强企业评价工作是中国轻工业联合会的重要工作,请各相关单位加强领导,通过转发文件及在官方网站发布等形式通知企业,认真细致做好组织工作。

联系部门: 中国轻工业联合会信息统计部

联系人: 富岩 马真

联系电话: 010-68396524, 68396517

传 真: 010-68034980

电子邮件: fuyan@clii.com.cn,

mark2000office@aliyun.com

附件:参评中国轻工业科技百强企业主要经济指标表



附件:

参评科技百强企业主要经济指标表

企业统一信用代码:				
企业详细名称(盖章):				_
企业详细地址: 省市(州.盟)县(区.市.旗)				
邮政编码:				
	T	T		
指标 名 称	计量单位	代码	2018年1-12月累计	同比增长速度(%)
甲	乙	丙	1	2
营业收入	千元	01	7 7 1	
其中: 主营业务收入	千元	02		
科研投入	千元	03		
重点实验室及工程技术研究中心	个	03	国家级:	
			省部级:	
			中国轻工业联合会:	
经中国轻工业联合会鉴定的 科技成果数量	个	04	国际领先:	国际先进:
			国内领先:	国内先进:
科技奖项数量	个	05	国家级:	
			省部级:	
			中国轻工业联合会:	
参与国家或省部级重大科 <mark>技</mark> 项目 数量	个	06	国家级:	
			省部级:	
发明专利数量	个	07		
单位负责人:	联系电话:			
填 表 人:	联系电	联系电话:		
电子邮箱:	传	真: _		
推荐单位:				
填报日期:				